
Dodatek č. 1 
K RÁMCOVÉ DOHODĚ NA DODÁVKY JEDNORÁZOVÉHO ROUŠKOVÁNÍ 

PROČÁST 1Jednorázové operační sety 
 

uzavřený vsoulad us ust. § 1981 zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (11 0Z") 
mezismluvními stranami: 

 
 

Obchodní firma: 
Sídlo: 
Zastoupená: 
Číslo účtu: 
IČO: 
DIČ: 
Bankovníspojení: 
Číslo účtu: 
Zápis v OR: 

PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s. 
Juárezova 1071/17, 160 00 Bubeneč - Praha 6 
Pavlem Hanušem,předsedou představenstva 
XXX 
250 99 019 
CZ25099019 
ČSOB, a.s. 
XXX 
MS v Praze, oddíl B 4492 

 
(dále také jako „Prodávající nebo „strana prodávající") 

 
a 

Obchodní firma: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o. 
 

Sídlo: Hradec Králové, Pospíšilova 365, PSČ:500 03 
Doručovací adresa: Novodvorská 136, Praha 4, PSČ: 142 00 
Zastoupená: Zdravotnickým holdingem Královéhradeckého kraje a.s., IČ: 

25997556 při výkonu funkce zastoupený Ing. Petrem 
Raabem a jednateli společnosti Milanem Zápotockým a 
Mgr. Janou Holanovou 

IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Zápis v OR: 

28181662 
CZ28181662 
Komerční banka, a.s. 

XXX 

Krajský soud v Hradci Králové, oddíl C, vložka 28241 
 
 

(dá le také jako „Kupující", ,,strana kupující" nebo „zadavatel") 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

I. ÚVODNÍ UJ EDNÁNÍ 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne že dne 12.8.2019 uzavřely Rámcovou dohodu na 
dodávky  jednorázového  rouškování  pro  část  1 „Jednorázové  operační  sety"  (dále jako 
„Smlouva"), v níž si strany upravily vzájemná práva a povinnosti při dodávkách jednorázového 
rouškování,jak jsou specifikovány v cenové tabulce Prodávajícího, která tvoří přílohu č.1Smlouvy, 
a dále podmínky týkající se zadávání dílčích veřejných zakázek na základě Smlouvy, tj. uzavírání 
jednotlivých smluv o dodávkách zboží mezi Kupujícím a Prodávajícím. 

2. Smlouva byla uzavřena v návaznosti na realizované zadávací řízení na veřejnou zakázku s názvem 
„Dodávky jednorázového rouškování"v nadlimitním otevřeném řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů („ZZVZ") evidenční číslo zakázky ve 
Věstníku veřejných zakázek: Z2019-009999, která  byla  poptána  skrze  Kupujícího  jakožto 
centrálního zadavatele za účelem následného prodeje pověřujícím zadavatelům -poskytovatelům 
zdravotních služeb uvedených v preambuli Smlouvy. 

3. Smluvní strany prohlašují, že účinnost Smlouvy k dnešnímu dni trvá. 

4. V čl. S odst. 1 Smlouvy si strany ujednaly, že Prodávající prodává Kupujícímu zboží za ceny 
stanovené v jednotlivých dílčích smlouvách, kdy tyto ceny jsou převzaty z cen uvedených v příloze 
č.1 Smlouvy nazvané „Cenová tabulka (dle nabídky prodávajícího)" . 

5. Smluvní strany prohlašují,že po více než třech letech účinnosti Smlouvy vstoupily s ohledem na 
aktuální situaci na trhu produktů jednorázového rouškování, zejména s ohledem na neočekávané 
navýšení cen zboží ze strany výrobců, jejichž výrobky představují předmět koupě dle Smlouvy,a 
navýšení cen služeb subjektů v rámci dodavatelského řetězce, způsobené výskytem ozbrojeného 
konfliktu na území Evropy a s ním spojeným růstem inflace a cen energií, ve vzájemná jednání 
ohledně možnosti úpravy kupních cen dotčeného zboží dle Smlouvy, a s tím souvisejícího uzavření 
dodatku ke Smlouvě. 

6. Smluvní strany považují za nesporné, že Prodávající předložil Kupujícímu k jeho žádosti písemné 
doklady prokazující navýšení cen dodávaného zboží a nákladů na jeho distribuci v rámci 
dodavatelského řetězce za účelem posouzení, zda je požadavek na změnu Smlouvy oprávněný a 
zda navrhovaná změna Smlouvy vyhovuje limitům stanoveným ust. § 222 ZZVZ, které umožňuje 
Kupujícímu připustit změnu Smlouvy v případě, že se nejedná o podstatnou změnu závazku ze 
Smlouvy. 

7. Po provede nívyhodnocení dle předchozího odstavce se smluvní strany dohodly na změně závazku 
ze Smlouvy, přičemž po vzájemné dohodě za tímto účelem uzavírají tento dodatek ve smyslu 
ujednáníodst. 9.4. Smlouvy, a to v souladu s ust. § 222 ZZVZ. 

 
 

li. ZMĚNA SMLOUVY 

1. Smluvní strany se dohodly, že příloha č. 1Smlouvy „Cenová tabulka (dle nabídky prodávajícího)" 
(dále jako „Příloha č.1"} se účinností tohoto dodatku v plném rozsahu nahrazuje novým zněním 
Přílohy č.1, které je jako příloha č.1 přiloženo k tomuto dodatku jako jeho nedílná součást. 

2. Pro vyloučení pochybností se uvádí,že kde je v textu Smlouvy odkazováno na přílohu č.1,myslíse 
tím ode dne účinnosti tohoto dodatku odkazna nové znění Přílohy č.1,kteréje přílohouč.ltohoto 
dodatku. 

 
 

Ill. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 
 

1. Ujednání Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají nadále v platnosti v jejich původním znění. 



 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
1.10.2022, nebo dnem zveřejnění tohoto dodatku v registru smluv, vyžaduje-li zákon, aby tento 
dodatek byl v registru smluv uveřejněn, a to dle toho, která ze skutečností nastane později. 

3. Kupujícíse zavazuje zveřejnit tento dodatek v registru smluv v souladu a za podmínek stanovených 
v zákoně č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), pokud tento zákon vyžaduje, a by tento dodatek 
byl uveřejněn. Kupující se zavazuje nezveřejn it (případně znečitelnit} informace, kteréjsou citlivými 
informacemi a/nebo obchodním tajemstvím Prodávajícího. 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1: „Cenová tabulka" 

S. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž Prodávající obdrží jedno vyhotovení a 
Kupující obdrží dvě vyhotovení. 

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly a jsou srozuměny s jeho obsahem, že byl 
sepsán podle jejich svobodné a vážné vůle, nikoli v tísni či za nápadně nevýhodných podmíneka že 
s jeho obsahem bezvýhradně souhlasí,což stvrzují svými níže připojenými podpisy . 

 
 

Prodávající : Kupující: 
 
 

V Praze dne _ V Hradci Královédne-------- 
 

 
 

 

PROMEDICA PRAHA GROU P, a.s. 
Pavel Hanuš, předseda představenstva 

 
 

Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o. 
Milan Zápotocký, jednatel 

 
 

Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o. 
Jana Holanová,jednatel 

 
 

Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o. 
Zdravotnický holding Královéhradeckého kraje 
a.s.,jednatel 
zastoupen Ing. Petrem Raabem 


	K RÁMCOVÉ DOHODĚ NA DODÁVKY JEDNORÁZOVÉHO ROUŠKOVÁNÍ
	Juárezova 1071/17, 160 00 Bubeneč - Praha 6 Pavlem Hanušem,předsedou představenstva XXX
	a
	Sídlo: Hradec Králové, Pospíšilova 365, PSČ:500 03
	li. ZMĚNA SMLOUVY
	Ill. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ
	PROMEDICA PRAHA GROU P, a.s.



